
UCHWAŁA NR XII/82/2020 

RADY GMINY GZY

z dnia 21 lutego 2020 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 
ze zm.) Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje:

§ 1.1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na rok 2020, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 400,00 zł;
2) zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 21.262,23 zł.

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 18.834.456,90 zł, 
w tym:

1) dochody bieżące w kwocie: 18.107.060,90 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie: 727.396,00 zł.

§ 2 . 1 .  Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na rok 2020, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały:

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 30.885,00 zł,
2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 488.132,57 zł.

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących:
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 23.385,00 zł,
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 159.291,20 zł.

3. Wprowadza się zmiany planu wydatków majątkowych:
1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 7.500,00 zł,
2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 328.841,37 zł.

4. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 18.734.842,24 zł, 
w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie: 16.540.480,91 zł,
2) wydatki majątkowe w kwocie: 2.194.361,33 zł.

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 
99.614,66 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę rat kredytów w kwocie 99.614,66 zł.
2. Przychody w wysokości 436.385,34 zł -  wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikające z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych przeznacza się na rozchody -  wykup 
obligacji komunalnych w wysokości 50.000,00 zł oraz spłatę rat kredytów w kwocie 
386.385,34 zł.
3. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 436.385,34 zł oraz rozchody budżetu gminy 
w kwocie 536.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.



§ 4 Paragraf 4 Uchwały Budżetowej Gminy Gzy na rok 2020 Nr XI/72/2019 Rady Gminy 
Gzy z dnia 27 grudnia 2019 r. otrzymuje brzmienie: „Limity zobowiązań z tytułu kredytów, 
pożyczek i emisji obligacji zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 
w kwocie 600.000,00 zł.“

§ 5. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Ustala się wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wydatki budżetu na 2020 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym 
realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 8. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wieloletnimi 
programami inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCY



Dochody Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/82/2020 Rady Gminy Gzy z dnia 21 lutego 2020 r,
w  zło tych

Dział R ozdzia ł § Nazwa Plan przed zm ianą Zm n ie jszen ie Zw iększen ie
Plan po zm ianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

■ bieżące
700 Gospodarka mieszkaniowa 63 087,00 0,00 6 910,50 69 997,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 63 087,00 0,00 6 910,50 69 997,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

60 000,00 0,00 6 910,50 66 910,50

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 6 480,00 6 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 0,00 6 480,00 6 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 480,00 6 480,00

855 Rodzina 5 788 400,00 -400,00 400,00 5 788 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 836 400,00 -400,00 400,00 1 836 400,00

*

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

400,00 -400,00 400,00 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 7 471,73 7 471,73

Strona 1 z 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 0,00 0,00 7 471,73 7 471,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7 471,73 7 471,73

bieżące razem: 18 086 198,67 -400,00 21 262,23 18 107 060,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe razem: 727 396,00 0,00 0,00 727 396,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O g ó łe m : 1 8  8 1 3  5 9 4 ,6 7 - 4 0 0 ,0 0 2 1  2 6 2 ,2 3 1 8  8 3 4  4 5 6 ,9 0

w  ty m  z  ty tu łu  d o tac ji i ś ro d k ó w  n a  fin a n so w a n ie  
w y d a tk ó w  na re a liza c ję  za d a ń  fin a n so w a n y c h  z  ud zia łem  
śro d kó w , o k tó rych  m o w a  w  a rt. 5  ust. 1 p k t 2  i 3

0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

PRZEWODNICZĄCY

Zdzisław Kaczorowski

Strona 2 z 2



Wydatki Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/82/2020 Rady Gminy Gzy z dnia 21 lutego 2020 r.

Z  tego:

z  tego: z  tego:
z łe g o : wydatki na w  tym: m

D ział Rozdział /
flmpa

N azw a Plan W ydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 
ł  składki od 

nich naliczane

wydatki 
zw iązane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania  
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

programy 
finansowane 
z  udziałem  
środków, o 

których mowa 
w  ad . 5  ust. 1 

pkt 2  i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
W ydatki

m ajątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z  

udziałem  
środków, o 

których mowa 
w  ad . 5  ust. 1 

pkt 2  i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do  

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 19
przed zm ianą 2  07 5  98 6,08 26 4  73 7,95 26 4  73 7,95 1 199,00 2 6 3  53 8,95 0 ,00 0 .00 0 ,0 0 0.00 0.00 1 811 24 8,13 1 811 24 8 ,1 3 0 .00 0,00 0,00

60 0 Transport i łączność
zm niejszenie - 7  500.00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0 ,00 -7  500,00 - 7  50 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 96 00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 9 6  00 0,00 9 6  000,00 0 ,00 0,00 0,00
po zm ianach 2  164 48 6,08 26 4  737,95 26 4  737.95 1 199,00 26 3  53 8,95 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 1 89 9  74 8,13 1 89 9  74 8,13 0 ,00 0,00 0,00
przed zm ianą 2  07 5  98 6,08 26 4  737 ,95 26 4  737,95 1 199,00 26 3  538,95 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 1 811 248.13 1 811 24 8,13 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne
zm niejszenie -7  500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 - 7  500,00 - 7  500 ,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 96 00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 9 6  000,00 9 6  00 0,00 0 ,00 0,00 0,00
po zm ianach 2  164 486 ,08 26 4  737 ,95 26 4  737,95 1 199,00 26 3  53 8,95 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 89 9  748,13 1 89 9  74 8,13 0 ,00 0,00 0,00
przed zm ianą 1 78 3  242 ,75 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 1 78 3  242,75 1 78 3  242 ,75 0,00 0,00 0,00

W ydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

zm niejszenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6  00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 6  00 0,00 6  000,00 0,00 0,00 0,00
po zm ianach 1 78 9  24 2 ,7 5 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0,00 1 7 8 9  242 ,75 1 78 9  242 ,75 0,00 0,00 0,00

W ydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zm ianą 2 8  005,38 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 2 8  005,38 28 005 ,38 0 ,00 0,00 0,00

6 0 60
zm niejszenie -7  500,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 -7  500.00 -7  500,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 90 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 90 000 .00 90 000,00 0,00 0,00 0,00
po zm ianach 11 0  50 5,38 0 ,00 0 ,00 0.00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0,00 11 0  505,38 11 0  505,38 0,00 0,00 0,00
przed zm ianą 2 5 6  694.71 25 6  694,71 2 5 6  694,71 15 799,00 2 4 0  895,71 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka m ieszkaniowa
zm niejszenie 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 0 7  00 0,00 7 000 ,00 7  000,00 0,00 7 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 20 0  00 0,00 20 0  000,00 0,00 0,00 0.00

po zm ianach 4 6 3  694,71 2 6 3  694,71 26 3  694,71 15 799,00 24 7  895,71 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 2 0 0  000,00 20 0  000,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ianą 2 5 6  694,71 25 6  694,71 2 5 6  694,71 15 799,00 2 4 0  895,71 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i zm niejszenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nieruchomościami zwiększenie 20 7  00 0,00 7  00 0,00 7  000,00 0,00 7  000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 2 0 0  000,00 20 0  000,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 4 6 3  694,71 2 6 3  694,71 26 3  694,71 15 799,00 24 7  895,71 0,00 0,00 0 .00 0,00 0.00 2 0 0  000,00 20 0  000,00 0.00 0,00 0,00

przed zm ianą 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 5 30
Podatek od towarów i usług zm niejszenie 0 ,00 0,00 0,00 ' 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,0 0 0,00 0 .00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0,00
(VAT). zw iększenie 7  00 0,00 7  00 0,00 7  000,00 0 ,00 7  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zm ianach 7  00 0.00 7  00 0,00 7  00 0,00 0,00 7 00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ianą 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

6 0 60
W ydatki na zakupy zm niejszenie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0.00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0.00

budżetowych zwiększenie 2 0 0  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 2 0 0  000 ,00 2 0 0  000 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 2 0 0  000 ,00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0 .00 0,00 0 ,00 2 0 0  000 ,00 2 0 0  000,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ianą 8 5  000 ,00 8 5  000 ,00 8 5  000 ,00 0,00 8 5  00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 r  lib w J ć  J
zm niejszenie -2 0  000,00 -2 0  00 0,00 -2 0  00 0,00 0,00 -20  00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6  480 ,00 6  480 ,00 6  480,00 0 ,00 6  48 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 71 480 ,00 71 4 8 0 ,0 0 71 480,00 0,00 71 480 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00

przed zm ianą 8 5  000,00 8 5  00 0,00 8 5  000,00 0,00 8 5  000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania zm niejszenie -2 0  00 0,00 -20  000,00 -2 0  000,00 0,00 -20  00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przestrzennego zwiększenie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 6 5  00 0,00 65 00 0,00 6 5  000,00 0,00 6 5  00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00

przed zm ianą 85 00 0,00 85 00 0,00 8 5  000,00 0,00 8 5  00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -2 0  000,00 -2 0  000 ,00 -2 0  000,00 0,00 -2 0  00 0,00 0 ,00 0.00 0 .00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zm ianach 6 5  00 0,00 6 5  00 0,00 6 5  000,00 0 ,00 65 0 0 0 .0 0 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5



Dział R o zd z ia ł
§
/

orupa
Nazwa Plan

Z  lego: ............

Wydatki
bieżące

z  tego: z  tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z  tego:

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem  
środków, o 

których mowa 
w a rt. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3

wypłaty z  
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

W ydatki
majątkowe

inwestycje I 
zakupy  

inwestycyjne

w  tym:

W niesienie  
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
zw iązane z  

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania  
bieżące

na programy 
finansowane z  

udziałem  
środków, o  

których mowa 
w  art. 5  ust. 1 

pkt 2  i 3.

zakup i 
objęcie akcji 

udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

7 1 0 1 2 Zad a n ia  z  zakresu geodezji i 
kartografii

przed zm ianą 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00  * *
zm niejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 6  48 0,00 6  48 0,00 8  48 0 ,0 0 0,00 6  48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00
po zm ianach 6  480,00 6  480,00 6  48 0,00 0,00 0  48 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Z ak u p  usług pozostałych

przed  zm ianą 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00
zm niejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0  48 0,00 6  480 ,00 6  48 0 ,0 0 0,00 6  48 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00
po zm ianach 6  480,00 6  480,00 6  48 0 ,0 0 0 .00 6  480,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed  zm ianą 2  03 4  574,00 2  014 57 4,00 1 92 3  524 ,00 1 53 2  116,00 391 40 8,00 0 ,00 91 050,00 0,00 0 .00 0 ,00 2 0  00 0,00 2 0  00 0 ,0 0 0,00 0.00 0,00
zm niejszenie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 54 941,00 54 941,00 54 9 4 1 .0 0 41 941,00 13 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00
po zmianach 2  08 9  515,00 2  069 515,00 1 97 8  4 6 5 ,0 0 1 57 4  057,00 404 40 8,00 0 ,00 91 050 ,00 0,00 0 ,00 0,00 2 0  000,00 2 0  00 0 ,0 0 0,00 0.00 0,00

75 0 2 3 U rzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zm ianą 1 87 5  546,00 1 87 5  54 6,00 1 87 3  546 ,00 1 50 5  715,00 36 7  83 1,00 0 ,00 2  000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00
zm niejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 54 94 1,00 54 941,00 54 9 4 1 ,0 0 41 941.00 13 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00
po zm ianach 1 93 0  48 7,00 1 930 487,00 1 92 8  48 7,00 1 54 7  656,00 38 0  831,00 0 ,00 2  000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

4010
W ynagrodzenia osobowe 
pracownikOw

przed zm ianą 1 10 7  000,00 1 107 00 0,00 1 107 00 0 ,0 0 1 107 000,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0,00
zm niejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0 .00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 3 5  00 0,00 35 00 0,00 35 00 0 ,0 0 35 000,00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00
po zm ianach 1 142 000,00 1 142 000,00 1 14 2  00 0,00 1 142 000.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zm ianą 2 0 3  086,00 20 3  086,00 20 3  0 8 6 ,0 0 20 3  086,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 .00 0,00
zm niejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 6  083,00 6  083,00 6  08 3,00 6  083,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00
po zm ianach 2 0 9  109,00 20 9  169,00 20 9  169 ,00 20 9  169.00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy 
Fundusz W sparcia Osób

przed zm ianą 28 829 ,00 2 8  629.00 2 8  6 2 9 ,0 0 2 8  629,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0,00
zm niejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 .00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0 .00 0,00

zwiększenie 858,00 858.00 858 ,00 858,00 0 .00 0 ,00 0,00 0 .00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zmianach 2 9  487 ,00 2 9  487,00 2 9  48 7 ,0 0 2 9  487,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00

4210
Zakup  materiałów i

przed zm ianą 61 900 ,00 61 900,00 61 900 ,00 0 ,00 01 900,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 .00 0 ,00 0,00 0,00 0 .00 0 ,00 0,00
wyposażenia zwiększenie 5  000,00 5  000,00 5  00 0 ,0 0 0 ,00 5  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 6 6  900,00 66 900,00 66 9 0 0 ,0 0 0,00 6 6  900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

4270

przed zm ianą 5 000 ,00 5  000,00 5  000 ,00 0,00 5  000,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 .00 0,00

■* '  IU ' łm 01 zwiększenie 3  000,00 3  000,00 3  000 ,00 0 .00 3  00 0,00 0 ,00 0.00 0 .00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 8  000,00 8  000,00 8  0 0 0 ,0 0 0 ,00 8  00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

4300

przed zm ianą 15 7  900,00 157 900,00 157 90 0 .0 0 0,00 157 90 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0.00

zm niejszenie 0 .00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 5 00 0,00 5  000,00 5  0 0 0 ,0 0 0,00 5 00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00

po zm ianach 162 90 0,00 16 2  900,00 16 2  90 0,00 0,00 162 900,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

754

*

przed zm ianą 110 696,00 11 0  696,00 107 59 6,00 30 066,00 77 530,00 0 ,00 3  100,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i zm niejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 80 0,00 800,00 80 0,00 0 ,00 800,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0.00

po zm ianach 111 496,00 111 496,00 108 396 ,00 3 0  066.00 78 33 0,00 0,00 3 1 0 0 .0 0 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0.00

75 41 4

przed zm ianą 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 .00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800.00 800.00 80 0,00 0,00 80 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 .00 0,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 800,00 800.00 80 0,00 0,00 80 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 . 0,00

Strona 2 z 5



D z ia ł Rozdział
§
/

grupa
N azw a Plan

Z  lego:

Wydatki
bieżące

z  tego: z  tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z łe g o :

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem  
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

W ydatki
m ajątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:

W niesienie  
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
zw iązane z  

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania  
bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem  
środków, o 

których mowa 
w art. 5  ust. 1 

pkt 2  i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5  - 1 6 1 7 1 8 1 9

4 2 10
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zm ianą 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zwiększenie 6 0 0 .0 0 600,00 600 ,00 0 ,00 60 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 600 ,00 600,00 600 ,00 0 ,00 60 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 3 00 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zm nie jszenie 0 ,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zwiększenie 200 ,00 200,00 200 ,00 0,00 200 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 200 ,00 200,00 200 ,00 0,00 200 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

801 Oświata i wychowanie

przed zm ianą 5  7 2 2  752,64 5  72 2  752,64 4  601 427 ,43 3 821 614 ,00 77 9  813 ,43 91 2  529 ,56 20 8  795,65 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 .00

zm niejszenie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 6 8  258 ,20 6 8  258,20 6 8  2 5 8 ,2 0 9  13 9,00 59 119,20 0 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 5  791 010,84 5  791 010,84 4  6 6 9  68 5,63 3  83 0  753 ,00 83 8  93 2,63 91 2  529 ,56 20 8  795,65 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 D ow ożenie uczniów do szkół

przed zm ianą 2 0 0  00 0,00 2 0 0  000,00 20 0  00 0,00 0 ,00 2 0 0  00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 9 1 1 9 ,2 0 5 9 1 1 9 ,2 0 5 9 1 1 9 ,2 0 0 ,00 59 119,20 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 2 5 9  119.20 2 5 9  119,20 2 5 9  119,20 0 ,00 25 9  119,20 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 2 0 0  000,00 2 0 0  000,00 2 0 0  00 0,00 0 .00 20 0  00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zm niejszenie 0 ,00 0,00 0 .00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zwiększenie 5 9  119,20 59 119.20 59 119,20 0,00 59 119,20 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 2 5 9 1 1 9 ,2 0 25 9  119.20 2 5 9  11 9,20 0 ,00 25 9  119,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

80149

R ea lizacja zadań  
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki I 
m etod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w  szkołach  
podstawowych i Innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

przed zm ianą 13 0  75 4.36 13 0  754,36 5 0  23 4,00 4 9  834 ,00 400 ,00 8 0  520 ,36 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zm niejszenie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zwiększenie 9  139.00 9  139,00 9  139 ,00 9  139 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 13 9  893,36 13 9  893.36 5 9  37 3,00 58 97 3,00 40 0,00 8 0  520 ,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

4 0 1 0 W ynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zm ianą 41 68 2.00 41 682,00 41 68 2,00 41 68 2,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zm niejszenie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zwiększenie 7  80 4,00 7  804,00 7  80 4,00 7  804 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 4 9  48 6,00 4 9  486,00 4 9  48 6,00 4 9  48 6,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

4 1 10
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zm ianą 7  129,00 7 129,00 7  129,00 7  129,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zm niejszenie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00

zwiększenie 1 33 5,00 1 335,00 1 33 5,00 1 335 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 8  46 4 ,0 0 8  464,00 8  46 4 ,0 0 8 4 6 4 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

851 Ochrona zdrowia

przed zm ianą 3 4  65 0 ,0 0 34 650,00 34 65 0,00 20 89 0,00 13 76 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -43 5 ,0 0 -435,00 -43 5 ,0 0 0.00 -43 5 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 5 ,0 0 435,00 43 5,00 0 ,00 43 5,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 34 65 0,00 34 650.00 34 65 0,00 20 89 0,00 13 76 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zm ianą 3 2  050,00 32 050,00 3 2  05 0,00 20 89 0,00 11 160,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zm niejszenie -43 5 ,0 0 -435,00 -4 3 5 ,0 0 0,00 -43 5 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 5,00 435,00 43 5,00 0,00 43 5.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 3 2  05 0,00 32 050,00 3 2  05 0,00 20 89 0,00 11 160,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

*

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zm ianą 4  94 0,00 4  940,00 4  94 0,00 0,00 4 940,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zm niejszenie -22 0 ,0 0 -220,00 -22 0 ,0 0 0 ,00 -22 0 ,0 0 0 ,00 0.00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zwiększenie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 4  72 0,00 4  720,00 4  72 0,00 0,00 4 720,00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

Strona 3 z 5



Dział R ozdział
§
/

grupa
Nazw a Plan

Z  lego:

W ydatki
bieżące

z  tego: z  tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z  tego:

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem  
środków, o 

których mowa 
w  art. 5  ust. 1 

pkt 2  i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
W ydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy  
inwestycyjne

w  tym:

W niesienie  
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i  składki od 

nich naliczane

wydatki 
zw iązane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania  
bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem  
środków, o 

których mowa 
w  art. 5  ust. 1 

pkt 2  i 3,

zakup i 
objęcie akcji 

udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

4300 Z a k u p  usług pozostałych

przed zm ianą 4  80 0,00 4  800,00 4 80 0,00 0 ,00 4 800,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zm niejszenie -215,00 -215,00 -21 5 ,0 0 0,00 -21 5 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00
po zm ianach 4  585,00 4  585,00 4  58 5,00 0 ,00 4  58 5,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zm ianą 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00
zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 70 ,00 70,00 70 ,00 0 ,00 70 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zm ianach 70 ,00 70,00 70 ,00 0,00 70 ,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

4700
S zkolen ia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zm ianą 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00
zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zwiększenie 365 ,00 365,00 365 ,00 0 ,00 365,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00
po zm ianach 365 ,00 365,00 365 ,00 0,00 365,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

85 2 Pom oc społeczna

przed zm ianą 5 4 4  528,00 54 4  528,00 30 0  86 3,00 191 890,00 108 97 3,00 0 ,00 24 3  66 5,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00
zm niejszenie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 927,00 12 927.00 3  000 ,00 0 ,00 3  000 ,00 0,00 9 927,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zm ianach 55 7  455,00 55 7  455,00 3 0 3  86 3,00 191 890,00 111 97 3,00 0,00 25 3  592,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, ce low e i 
pom oc w  naturze oraz  
składki na ubezpieczenia 
em erytalne i renlowe

przed zm ianą 4 5  000,00 45 000,00 4 000 ,00 0.00 4 000,00 0 ,00 41 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zwiększenie 3  00 0,00 3  000,00 3 00 0,00 0,00 3 00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 4 8  00 0,00 4 8  000,00 7  00 0,00 0,00 7  000,00 0,00 41 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup  usług pozostałych

przed zm ianą 4  000,00 4  000,00 4  00 0.00 0,00 4 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zm niejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00

zwiększenie 3 00 0,00 3 000,00 3  00 0,00 0 ,00 3  00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00

po zm ianach 7  000,00 7  000,00 7  00 0,00 0,00 7  00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

85230
Pom oc w  zakresie 
dożywiania

przed zm ianą 5 7  865,00 57 865,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 57 865,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9  92 7,00 9 927,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 9  927,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 6 7  792,00 6 7  792,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 6 7  792,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

3110 Św iadczenia społeczne

przed zm ianą 5 7  865,00 57 865,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 57 865,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm niejszenie 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 927 ,00 9  927,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 9  927 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .00 0,00 o.db

po zmianach 6 7  792 ,00 6 7  792,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 6 7  792,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0.00

90 0
Gospodarka komunalna i

przed zm ianą 1 0 2 0  099,02 991 422,60 991 42 2 .6 0 21 310 ,57 97 0  112,03 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 2 8  676,42 2 8  676 ,42 0,00 0 ,00 0,00

zm niejszenie -2  950.00 -2  950,00 -2  95 0.00 0,00 -2  95 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

ochrona środowiska zwiększenie 10 45 0,00 450,00 45 0,00 0,00 45 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 10 000,00 10 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 02 7  599,02 98 8  922,60 9 8 8  92 2,60 21 310,57 967 61 2.03 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 67 6,42 38 67 6,42 0,00 0,00 0,00

90002

przed zm ianą 7 5 9  76 0,57 75 9  760,57 7 5 9  76 0,57 21 310,57 738 45 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami zm niejszenie -450,00 -450,00 -45 0 ,0 0 0,00 -450,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

komunalnymi zwiększenie 45 0,00 45 0,00 45 0,00 0,00 45 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 7 5 9  76 0,57 75 9  760,57 7 5 9  76 0,57 21 310,57 73 8  450 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

4 2 10

przed zm ianą 80 0,00 800,00 80 0,00 0,00 80 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i zm niejszenie -45 0 ,0 0 -450,00 -45 0 ,0 0 0,00 -450,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 350.00 350,00 35 0,00 0 ,00 35 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 .00 0 ,00 0,00 0,00

4300

przed zm ianą 73 7  65 0,00 7 3 7  650,00 7 3 7  65 0 ,0 0 0,00 7 3 7  650 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 0,00 450,00 45 0,00 0,00 45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 7 3 8  100,00 7 3 8  100,00 7 3 8  10 0,00 0,00 73 8  100,00 0.00 0,00 0.00 0 ,00  | 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5



Dział R ozdzia ł
§
1

grupa
N azw a Plan

Z  lego:

1
1

z  tego: z  tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z  lego:

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem  
środków, o 

których mowa 
w  art. 5  ust. 1 

pkt 2  i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

w niesienie  
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
zw iązane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

dotacje na 
zadania  
bieżące

na programy 
finansowane z  

udziałem  
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 . 1 6 1 7 1 8 1 9

90 0 1 5 Oświetlenie ulic, p laców  i 
dróg

przed zmianą 2 0 4  062.71 181 700,00 181 700 ,00 0,00 181 700,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 362,71 2 2  362,71 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -2  500,00 -2 500,00 -2  500 ,00 0,00 -2  500 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 * *

10 000.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 211 562,71 179 200,00 179 200 ,00 0.00 179 200 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 362,71 32 362,71 0,00 0.00 0,00

4300 Zakup  usług pozostałych
§ s I m 2  500,00 2 50 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

-2  500,00 -2  500,00 -2  500 ,00 0,00 -2  500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00

6050 Wfydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 2  362,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 362,71 22 362,71 0,00 0 .00 0.00

zm niejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zm ianach 32 382,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 32 362,71 3 2  382,71 0,00 0.00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 184 841,96 171 746,55 64 748 ,55 0,00 64 746 ,55 10 7  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 13 095.41 13 095,41 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 12 841,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 841,37 12 84 1.37 0,00 0.00 0,00

po zmianach 19 7  683,33 171 746,55 6 4  746 ,55 0,00 6 4  746,55 10 7  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 5  936.78 25 936 ,78 0,00 0.00 0.00

92109
D om y i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

przed zmianą 59 841,96 46 746,55 46 746 ,55 0,00 46 748,55 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 095.41 13 095,41 0.00 0,00 0.00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0 00

zwiększenie 12 841,37 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 12 841.37 12 841 .37 0,00 0,00 0.00

po zmianach 72 683,33 48 746,55 46 746,55 0,00 46 746,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 936.78 25 936 ,78 0,00 0.00 0,00

6060
W ydatki na zakupy 
Inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 13 095,41 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 13 095.41 13 095,41 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 12 641,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 .00 12 841,37 12 841 ,37 0,00 0,00

po zmianach 2 5  936,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 2 5  936,78 25 936 ,78 0,00 0.00

926 Kultura fizyczna

przed zm ianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0.00 10 000,00 0 ,00 0.00 0.00 0 .00 0 ,00 0,00 0 .00 0.00 0.00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 0 0 0.00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 18 000,00 8 000,00 8 00 0.00 0,00 8  000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 10 000.00 10 000 .00 0.00 0.00

po zmianach 28 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0.00 10 000.00 10 000 ,00 0.00 0.00 0.00

92 60 5
Zadania w  zakresie kultury 
fizycznej

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 00 0,00 0,00 10 00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 18 000,00 8 000,00 8 00 0,00 0,00 8  000 ,00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0,00 10 000,00 10 000 ,00 0.00 0.00

po zm ianach 28 000,00 18 000,00 18 00 0 .0 0 0,00 18 000,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 10 000.00 10 000 ,00 0.00 0.00

4400
Opłaty za  administrowanie 1 
czynsze za budynki, lokale 1 

pomieszczenia garażow e

przed zmianą 0,00 0,00 0 .00 0,00 0 .00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0 .00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 .00

6  504,00 6 504,00 6  504 ,00 0.00 6  504.00 0 .00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 6  504,00 6  504,00 6  504,00 0,00 6 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0  00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0  00

zmniejszenie 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00

zwiększenie 1 496,00 1 496,00 1 49 6,00 0,00 1 49 6.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 1 49 6,00 1 496,00 1 49 6,00 0,00 1 49 6.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

6050
VA/ydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zm ianą 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0 .00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zm ianach 10 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0 ,00 10 000.00 10 00 0.00 0.00 0.00
0.00

W ydatk i razem:

przed zmianą 18 27 7  594 ,67 16 40 4  574.71 1 01 9  529,56 1 87 3  01 9,96 0,00 0,00

zmniejszenie -30  885,00 -23 385,00 -23  385,00 0,00 -23 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7  500,00 -7  500 ,00 0,00 0,00
zwiększenie 

po zmianach

4 8 8  132,57  

18 7 3 4  842 ,24

15 9  291,20  

1 6  540 480.91

149 364 ,20  

9  33 8  31 4,70

51 080,00  

5  9 7 2  664,57

98 284,20  

3 365 650,13

0,00

1 0 1 9  52 9,56

9 927,00  

6 082 636,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

328 841,37  

2 194 361,33

32 8  84 1,37  

2  19 4  361,33
0,00

0,00
0,00

0,00
0.00

z M z i

RADY
5 z 5

i sław Kaczorowski



Załącznik Nr 3 do 
Uchwały Nr XI1/82/2020 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 21 lutego 2020 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Lp. Treść § Kwota 2020 r.

1 2 3 4

1. Dochody 18 834 456,90
2. Wydatki 18 734 842,24
3. Wynik budżetu 99 614,66

Przychody ogółem: 436 385,34

1 . Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym §952 0,00
2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym §952 0,00

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

§903 0,00

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych §951 0,00

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji §944 0,00
6. Nadwyżka z lat ubiegłych §957 0,00
7. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych §931 0,00
8. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy §950 436 385,34

Rozchody ogółem: 536 000,00
1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów §992 486 000,00
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek §992 0,00
3. Wykup obligacji §992 50 000,00

4.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

§963 0,00

5. Udzielone pożyczki i kredyty §991 0,00
6. Przelewy na rachunki lokat §994 0,00

0,007. Wykup innych papierów wartościowych §982
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych §995 0,00

PRZEWODNICZĄCY 
_  ,  RADY ^

Zdzisław Kaczorowski



Załącznik Nr 4 do 

Uchwały Nr XII/82/2020 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 21 lutego 2020 r.

Wydatki na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych

WYDATKI

1. 851 OCHRONA ZDROWIA 32 050,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 32 050,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 640,00

4190 Nagrody konkursowe 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 720,00

4220 Zakup środków żywności 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 585,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4410 Podrożę służbowe krajowe 70,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywlnej 365,00

PRZEWODNICZĄCY

Zdzisław Kaczorowski



Załącznik Nr 5 do 
Uchwały Nr XII/82/2020 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 21 lutego 2020 r.

Wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania
odpadami komunalnymi

WYDATKI

1. 900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

758 560,57

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 758 560,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 784,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3 090,86

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 435,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 736 900,00

PRZEWODNICZĄCY

Zdzisław Kaczorowski



Załącznik Nr 6 do 
Uchwały Nr XII/82/2020 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 21 lutego 2020 r.

Wydatki na 2020 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach
funduszu sołeckiego

c

9

_

innej jednostki 
pomocniczej

-

nadania, przedsiędsi

mgm
ia

'■X £

. _________ _

Planowane
L f W r ' » i P t h !

w ty m

wydatki
bieżące majątkowe

3 ' .
4 5 _J________ 8 9

1. 600 60016 4210 Grochy Imbrzyki Zakup asfaltu na zimno do naprawy drogi gminnej we wsi 
Grochy Imbrzyki 6 001,29 6 001,29

600 60016 4210 Grochy Imbrzyki Zakup obrzeży do naprawy drogi gminnej we wsi Grochy 
Imbrzyki_________________________________________

2 000,00 2 000,00

600 60016 4210 Ostaszewo Wielkie Zakup 2 znaków drogowych na drogę gminną we wsi 
Ostaszewo Wielkie 500,00 500,00

600 60016 4270 Begno Remont dróg gminnych poprzez żwirowanie we wsi Begno 11 817,80 11 817,80

600 60016 4270 Borza-Strumiany
Remont dróg gminnych poprzez żwirowanie we wsi Borza- 
Strumiany ___________________________________ 10 000,00 10 000,00

600 60016 4270 Gotardy Remont dróg gminnych poprzez żwirowanie we wsi Gotardy 16 458,97 16 458,97

600 60016 4270 Grochy-Serwatki
Remont dróg gminnych poprzez żwirowanie we wsi Grochy- 
Serwatki

11 032,66 11 032,66

600 60016 4270 Gzy Remont dróg gminnych poprzez żwirowanie we wsi Gzy 11 000,00 11 000,00

600 60016 4270 Łady Remont dróg gminnych poprzez żwirowanie we wsi Łady 6 883,97 6 883,97



_
4 5' 7 ■ 8 9

10. 600 60016 4270 Nowe Borza Remont dróg gminnych poprzez żwirowanie we wsi Nowe 
Borza 3 000,00 3 000,00

11. 600 60016 4270 Ołdaki Remont dróg gminnych poprzez żwirowanie we wsi Ołdaki 23 678,56 23 678,56

12. 600 60016 4270 Sisice Remont dróg gminnych poprzez żwirowanie we wsi Sisice 7 032,66 7 032,66

13. 600 60016 4270
Skaszewo
Włościańskie

Remont dróg gminnych poprzez żwirowanie we wsi 
Skaszewo Włościańskie 1 911,91 1 911,91

14. 600 60016 4270 Szyszki Remont dróg gminnych poprzez żwirowanie we wsi Szyszki 10 000,00 10 000,00

15. 600 60016 4270 Żebry-Wiatraki
Remont dróg gminnych poprzez żwirowanie we wsi Żebry- 
Wiatraki 12 720,24 12 720,24

16. 600 60016 4270 Kęsy Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie tłucznia we wsi
k£§y______________________________________________

11 130,21 11 130,21

17. 600 60016 4270 Mierzeniec Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie tłucznia we wsi 
Mierzeniec 12 634,30 12 634,30

18. 600 60016 4270 Nowe Skaszewo Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie tłucznia we wsi 
Nowe Skaszewo 10 849,17 10 849,17

19. 600 60016 4270 Przewodowo-Parcele
Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie tłucznia we wsi 
Przewodowo-Parcele 12 692,96 12 692,96

20. 600 60016 4270 Sulnikowo Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie tłucznia we wsi 
Sulnikowo 12 052,43 12 052,43

21. 600 60016 4270 Tąsewy Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie tłucznia we wsi 
Tąsewy 10 141,82 10 141,82

22. 600 60016 6050 Kozłowo Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we wsi 
Kozłowo 6 000,00 6 000,00

23. 600 60016 6050 Łady Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we wsi Łady 3 000,00 3 000,00

24. 600 60016 6050 Nowe Przewodowo
Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we wsi Nowe 
Przewodowo 12 118,61 12 118,61

25. 600 60016 6050 Ostaszewo Wielkie
Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we wsi 
Ostaszewo Wielkie

9 243,45 9 243,45

26. 600 60016 6050 Ostaszewo-Włuski
Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we wsi 
Ostaszewo-Włuski 9 669,11 9 669,11

27. 600 60016 6050 Słończewo
Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we wsi 
Słończewo

16 029,23 16 029,23

28. 600 60016 6050 Stare Grochy
Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we wsi Stare 
Grochy

10 958,32 10 958,32



1

29.

- ■ 3 p p 7 0 9**

600 60016 6050 Wójty Troja ny Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we wsi Wójty 
Trojany 11 345.08 11 345,08

30. 600 60016 6050 Nowe Borza Utwardzenie drogi gminnej destruktem asfaltowym we wsi 
Nowe Borza

8 130,21 8 130,21

31. 600 60016 6050 Ostaszewo-Pańki Utwardzenie drogi gminnej destruktem asfaltowym we wsi 
Ostaszewo-Pańki 9 798,03 9 798,03

32. 600 60016 6050 Pękowo Utwardzenie drogi gminnej destruktem asfaltowym we wsi 
Pękowo 3 000,00 3 000,00

33. 600 60016 6050 Przewodowo-Majorat Utwardzenie drogi gminnej destruktem asfaltowym we wsi 
Przewodowo-Majorat

7 849,17 7 849,17

34. 600 60016 6050 Żebry-Falbogi Utwardzenie drogi gminnej destruktem asfaltowym we wsi 
Żebry-Falbogi 15 000,00 15 000,00

35. 600 60016 6060
Przewodowo
Poduchowne

Opracowanie dokumentacji projektowo-technicznej 
dotyczącej drogi gminnej we wsi Przewodowo-Poduchowne 505,38 505,38

36. 700 70005 4270 Borza-Strumiany Wymiana stolarki okiennej w budynku po byłym gimnazjum 
(pomieszczenia w SSP Gzy) 2 763,22 2 763,22

37. 700 70005 4270 Grochy-Serwatki Wymiana stolarki okiennej w budynku po byłym gimnazjum 
(pomieszczenia w SSP Gzy) 1 000,00 1 000,00

38. 700 70005 4270 Gzy
Wymiana stolarki okiennej w budynku po byłym gimnazjum 
(pomieszczenia w SSP Gzy) 6 232,49 6 232,49

39. 700 70005 4270 Sulnikowo Wymiana stolarki okiennej w budynku po byłym gimnazjum 
(pomieszczenia w SSP Gzy) 2 000,00 2 000,00

40. 750 75023 4210 Porzowo Zakup tablicy informacyjnej dla sołectwa Porzowo 1 000,00 1 000,00

41. 754 75412 4270 Pękowo Wymiana stolarki okiennej w budynku strażnicy-świetlicy 3 000,00 3 000,00

42. 801 80101 4210 Grochy Imbrzyki Zakup sprzętu nagłaśniającego dla PSP w Przewodowie 3 000,00 3 000,00

43. 801 80101 4210 Przewodowo
Poduchowne

Zakup kserokopiarki dla PSP w Przewodowie 2 000,00 2 000,00

44. 801 80101 4210 Sisice Zakup wyposażenia dla PSP w Przewodowie 5 000,00 5 000,00

45. 801 80101 4210 Przewodowo-Parcele Zakup wyposażenia dla PSP w Przewodowie 500,00 500,00

46. 900 90015 6050
Przewodowo
Poduchowne

Montaż oświetlenia ulicznego we wsi Przewodowo- 
Poduchowne

10 000,00 10 000,00

47. 900 90015 6050 Zalesie Montaż oświetlenia ulicznego we wsi Zalesie 10 098,84 10 098,84
48. 900 90015 6050 Nowe Skaszewo Montaż oświetlenia przy parkingu we wsi Szyszki 2 000,00 2 000,00



1 w in i 4 5 7 - 8 | .9

49. 900 90015 6050 Ostaszewo Wielkie Montaż oświetlenia przy parkingu we wsi Szyszki 1 000,00 1 000,00

50. 900 90015 6050 Skaszewo
Włościańskie

Montaż oświetlenia przy parkingu we wsi Szyszki 1 000,00 1 000,00

51. 900 90015 6050 Szyszki Montaż oświetlenia przy parkingu we wsi Szyszki 8 263,87 8 263,87

52. 900 90095 4210 Żebry-Falbogi Zakup części eksploatacyjnych do kosiarki - Żebry-Falbogi 470,57 470,57

53. 900 90095 4300 Gzy-Wisnowa Wykonanie balustrad do altany na wiejski plac sportowo- 
rekreacyjny 4 000,00 4 000,00

54. 900 90095 4300 Pękowo Budowa altany przy placu zabaw 8 400,95 8 400,95
55. 900 90095 4300 Kozłowo Zakup i montaż przystanku we wsi Kozłowo 6 290,51 6 290,51
56. 900 90095 4300 Kozłówka Zakup i montaż 2 przystanków we wsi Kozłówka 12 000,00 12 000,00
57. 900 90095 6050 Gzy-Wisnowa Ogrodzenie wiejskiego placu sportowo-rekreacyjnego 6 313,71 6 313,71
58. 921 92109 4270 Kozłówka Naprawy bieżące w budynku świetlicy wiejskiej 5 146,55 5 146,55

59. 921 92109 4270 Skaszewo
Włościańskie Remont świetlicy wiejskiej 12 000,00 12 000,00

60. 921 92109 6060 Porzowo Opracowanie dokumentacji projektowo-technicznej 
dotyczącej budowy świetlicy wiejskiej we wsi Porzowo 13 095,41 13 095,41

61. 921 92195 4210 Pękowo

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej, w tym 
tworzenie warunków do działania i rozwoju jednostek 
pomocniczych i wdrażanie programów pobudzania 
aktywności obywatelskiej

700,00 700,00

62. 921 92195 4220 Pękowo

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej, w tym 
tworzenie warunków do działania i rozwoju jednostek 
pomocniczych i wdrażanie programów pobudzania 
aktywności obywatelskiej

500,00 500,00

63. 921 92195 4300 Pękowo

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej, w tym 
tworzenie warunków do działania i rozwoju jednostek 
pomocniczych i wdrażanie programów pobudzania 
aktywności obywatelskiej

5 800,00 5 800,00

64.
*

921 92195 4300 Przewodowo-Majorat

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej, w tym 
tworzenie warunków do działania i rozwoju jednostek 
pomocniczych i wdrażanie programów pobudzania 
aktywności obywatelskiej

5 000,00 5 000,00

Ogółem | 464 761,66| 290 343,24| 174 418,42

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Zdzisław Kaczorowski



• Załącznik N r 7  do
Uchwały Nr XII/82/2020 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 21 lutego 2020 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi

—

Łączne koszty 
finansowe

I ' . .  . ,

U Rok 2020

z tego źródła finansowania Jednostka

Lp. I Dział

f i ' . : -

Rozdz. paragralj Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu sołeckiego)
'  V  •• w : dochody 

własne jst

kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościowe

przychody
środki 

pochodzące 
z Innych 
źródeł*

środki 
wymienione 

wart. 5 ust. 1 pkt 
2 1 3 u.f.p.

organizacyjna 
realizująca program 
lub koordynująca

wykonanie programu

*  ' » ------------ f i------------

1. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 340101 W  Grochy Imbrzyki - Mierzeniec 227 239,66 227 239,66 227 239,66

D. A
B
C Urząd Gminy

2. 600 60016 6050

Utwardzenie dróg gminnych emulsją asfaltową 90 363,80 90 363,80 90 363,80

-

D
A.
B
c Urząd Gminyw tym Fundusz Sołecki: Kozłowo, Łady, Nowe Przewodowo, Ostaszewo Wielkie. 

Ostaszewo-Włuski, Słończewo, Stare Grochy, Wójty-Trojany, Żebry-Wiatraki 78 363,80 78 363,80 78 363.80

3. 600 60016 6050
Utwardzenie dróg gminnych destruktem asfaltowym 47 777,41 47 777,41 47 777,41

D
A
B
C. Urząd Gminy

w tym Fundusz Solecki: Nowe Borza, Ostaszewo-Pańki. Pękowo, Przewodowo-Majorat, 
Źebry-Falbogi

43 777.41 43 777,41 43 777,41

4. 600 60016 6060
Opracowanie dokumentacji projektowo-technicznej dotyczącej dróg gminnych 110 505,38 110 505,38 110 505,38

D. A
B
c. Urząd Gminy

w tym Fundusz Sołecki: Przewodowo Poduchowne 505,38 505.38 505,38

600 RAZEM 475 886,25 475 886,25 475 886,25 -

O. A
B
c. -

5. 700 70005 6060 Przygotowanie dokumentacji technicznej w zakresie termomodemizacji budynków 
użyteczności publicznej Gminy Gzy 200 000,00 200 000,00 200 000,00 -

D. A
B.
C. Urząd Gminy

700 RAZEM 200 000,00 200 000,00 200 000,00 •

D. A
B.
c.

6. 750 75022 6060 Zakup sprzętu do rejestracji obrazu i dźwięku oraz imiennego głosowania dla Rady Gminy 20 000,00 20 000,00 20 000,00

D. A
B.
C. • Urząd Gminy

750 RAZEM 20 000,00 20 000,00 20 000,00 -

D. A
B.
C.

7. 900 90015 6050
Montaż oświetlenia ulicznego we wsi Zalesie 10 098,84 10 098,84 10 098,84

D. A
B.
C. Urząd Gminy

w tym Fundusz Sołecki: Zalesie 10 098,84 10 098,84 10 098,84

8. 900 90015
Montaż oświetlenia ulicznego we wsi Przewodowo Poduchowne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 D. A.

B.
C. Urząd Gminy

w tym Fundusz Sołecki: Przewodowo Poduchowne 10 000,00 10 000,00 10 000,00

9. 900 90015
Montaż oświetlenia przy parkingu we wsi Szyszki 12 263,87 12 263,87 12 263,87 D. A

B.
C. Urząd Gminy6050 w tym Fundusz Sołecki: Nowe Skaszewo, Ostaszewo Wielkie, Skaszewo Włościańskie, 

Szyszki 12 263,87 12 263,87 12 263,87

10. 900 90095
Ogrodzenie wiejskiego placu sportowo-rekreacyjnego we wsi Gzy-Wisnowa 6 313,71 6 313,71 6 313,71 D. A.

B.
C. Urząd Gminy6050

w tym Fundusz Sołecki: Gzy-Wisnowa 6 313,71 6 313,71 6 313,71



900 RAZEM 38 676,42 38 676,42 38 676,42

r
D.

I -
A.
B.
C.

1 1 . 921 92109 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo-technicznej dotyczącej budowy świetlicy wiejskiej 
we wsi Porzowo

25 936,78 25 936,78 25 936,78
D

A.
B.
C. Urząd Gminy

w tym Fundusz Sołecki: Porzowo 13 095,41 13 095,41 13 095,41

921 RAZEM 25 936,78 25 936,78 25 936,78 -

D. A .
B.
C. -

12. 926 92605 6050 Urządzenie siłowni zewnętrznej we wsi Stare Grochy 10 000,00 10 000,00 10 000,00 -

O. A.
B.
C. Urząd Gminy

926 RAZEM 10 000,00 10 000,00 10 000,00

D. A.
B.
C. -

O g ó ł e m 770 499,45 770 499,45 770 499,45 •

D. A
B
C.

X

Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
l Dotacje I Środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

I. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz Innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

;  Inne źródła
) Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

PRZEWODNICZĄCY

Zdzisław Kaczorowski



Uzasadnienie do uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na
rok 2020

1. Zwiększenie dochodów gminy o kw otę:
w tym:
a) rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - wpływy z 
wynajmu hali sportowej
b) rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii - wpływy związane 
z rozgraniczeniem działek
c) rozdział 92116 - Biblioteki - zwrot dotacji niewykorzystanej w roku 2019 - 
dotyczy Gminnej Biblioteki Publicznej w Gzach

20 862,23 zł

6 910,50 zł

6 480,00 zł

7 471,73 zł

Ponadto w ramach planu dochodów przeniesiono kwotę 400,00 zł w związku ze zmianą jednostki 
realizującej te dochody.

2. Zwiększenia wydatków gminy o kwotę:
w tym:
a) wydatki bieżące Urzędu Gminy
rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - rozliczenia 
podatku VAT
rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii - wydatki związane z 
rozgraniczeniem działek
rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - zwiększenie 
wydatków bieżących (osobowych - 41.941 zł oraz rzeczowych - 13.000 zł) 
łącznie
rozdział 75414 - Obrona cywilna - zabezpieczenie wkładu własnego w zakresie 
realizacji zadania pn. "Modernizacja łączności radiowej w Urzędzie Gminy 
Gzy"
rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół

rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej - wydatki związane z 
administrowaniem halą sportową

b) wydatki majątkowe Urzędu Gminy
rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - wydatki związane z przebudową 
dróg gminnych - 6.000,00 zł oraz przygotowaniem dokumentacji dotyczącej 
przebudowy dróg gminnych - 90.000,00 zł, łącznie
rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - przygotowanie 
dokumentacji technicznej w zakresie termomodemizacji budynków 
użyteczności publicznej Gminy Gzy

rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg - dotyczy wydatków 
finansowanych z funduszu sołeckiego wsi Przewodowo Poduchowne 
rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - wydatki związane z 
opracowaniem dokumentacji projektowo-technicznej dotyczącej budowy 
świetlicy wiejskiej w Porzowie

487 247,57 zł

136 340,20 zł

7 000,00 zł 

6 480,00 zł

54 941,00 zł

800,00 zł 

59 119,20 zł

8 000,00 zł 
328 841,37 zł

96 000,00 zł

200 000,00 zł 

10 000,00 zł

12 841,37 zł



rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej - urządzenie siłowni 
zewnętrznej we wsi Stare Grochy
c) wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej w Skaszewie Włościańskim

rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego - zatrudnienie pomocy nauczyciela
d) wydatki bieżące Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

rozdział 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania

3. Zmniejszenia wydatków gminy o kwotę:
a) wydatki bieżące Urzędu Gminy
rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego - wydatki związane ze 
sporządzeniem studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Gzy (przeniesienie wydatków na rok 2021) 
rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg - dotyczy wydatków 
finansowanych z funduszu sołeckiego wsi Przewodowo Poduchowne
b) wydatki majątkowe Urzędu Gminy
rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - wydatki związane z przygotowaniem 
dokumentacji dotyczącej przebudowy drogi gminnej we wsi Przewodowo 
Poduchowne

10 000,00 zł 

9 139,00 zł

12 927,00 zł

3 000,00 zł 

9 927,00 zł

30 000,00 zł 
22 500,00 zł

20 000,00 zł

2 500,00 zł 
7 500,00 zł

7 500,00 zł
Ponadto dokonano przeniesień pomiędzy poszczególnymi podziałkami
klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 885,00 zł
przeniesienia dotyczyły planu finansowego Urzędu Gminy.

4. Dokonano zwiększenia przychodów z tytułu wolnych środków z 2019 r. kwota 436.385,34 zł z 
przeznaczeniem na spłatę kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych - 386.385,34 zł oraz wykup 
obligacji w kwocie 50.000,00 zł. Zmian dokonano zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

5. Dokonano zmian w planie finansowym, dotyczącym wydatków na realizację zadań określonych w 
gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w łącznej kwocie
435.00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.
6. Dokonano zmian w planie finansowym, dotyczącym wydatków na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w łącznej kwocie 450,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.

7. Dokonano zmian w planie wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z 
wnioskiem sołectwa Przewodowo Poduchowne - zmniejszono wydatki na przygotowanie 
dokumentacji techniczno-projektowej, dotyczącej przebudowy drogi w tej wsi (kwota zmniejszenia
7.500.00 zł), natomiast zwiększono wydatki związane z instalacją oświetlenia ulicznego w tej wsi. 
Zmian dokonano zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.
8. Dokonano zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2020, polegających na:
a) zwiększeniu nakładów na przebudowę dróg gminnych o kwotę 6.000,00 zł,
b) zwiększeniu nakładów na przygotowanie dokumentacji projektowej, dotyczącej przebudowy dróg 
gminnych - 82.500,00 zł,



c) wprowadzeniu nowych zadań inwestycyjnych:
- opracowanie dokumentacji technicznej w zakresie termomodemizacji budynków użyteczności 
publicznej Gminy Gzy - 200.000,00 zł,

- montaż oświetlenia ulicznego we wsi Przewodowo Poduchowne - 10.000,00 zł,

- urządzenie siłowni zewnętrznej we wsi Stare Grochy - 10.000,00 zł.
Zmian dokonano zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.

PRZEWODNICZĄCY

Zdzisław Kaczorowski


